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طرفدار توقف جنگ در 
اوکراین  هستیم

رهبر معظم انقلاب  : 

صفحه  ۲

ایران برای توافق آماده است، 
اما تا ابد منتظر نمی ماند  

سخنگوی وزارت خارجه  : 

به توافقی بهتر از گذشته
 با آمریکا می رسیم

نقوی حسینی، فعال اصولگرا  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

چالش های تلخ شیرینی فروشان استان افزایش 40 درصدي قیمت پارچه در بیرجند  ۳پروازهاي نوروز »هواپیمایي پارس ایر«  از فرودگاه بیرجند لغو شد  ۳ ۵

ساکنان محلات 
کم برخوردار تحت 
پوشش بیمه سلامت 
قرار می گیرند

مدیرکل بیمه سلامت استان با بیان اینکه ساکنان 
رایگان  صورت  به  استان  برخوردار  کم  محلات 
تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند، گفت: 
۸۰ درصد طرح پزشک خانواده در خراسان جنوبی 
اجرایی شد. اربابی افزود: برخی از ساکنان محلات 
کم برخوردار ممکن است فاقد بیمه باشند که با 
شناسایی آنها از این خدمت .... مشروح در صفحه ۵

نهادهای  انقلابی 
در خط مقدم 
 محرومیت زدایی

رئیس بنیاد مسکن  انقلاب اسلامي کشور گفت: هم 
افزایي نهادهاي انقلابي، محرومیت زدایي از مناطق 
کم برخوردار را شتاب بخشیده است. روز گذشته 
جلسه شوراي اداري درمیان با حضور استاندار، رئیس 
بنیاد مستضعفان و رئیس بنیاد انقلاب اسلامي در 
محل فرمانداري این شهرستان برگزار شد. استاندار 
خراسان جنوبي در این جلسه گفت: همکاران بنیاد 
علوي در شهرستان درمیان در دو سال گذشته 64 
سرمقالهپروژه را تمام .... مشروح در صفحه۲

به نام مردم دور یک میز بنشینید  

بر بلندی های اطراف شهر بیرجند که می ایستید و نگاهی به شهر می اندازید، اگر 
بومی این شهر و از ساکنان سال های دور بیرجند باشید جز تأسفی عمیق از آنچه بر 
سر این شهر روی داده و در حال روی دادن است چه چیز دیگری به ذهن تان می 
آید؟ شهری که علیرغم داشتن زمین های فراوان و وسعت خدادادی، در میان چنبره  
بی تدبیری  در مهندسی شهری گرفتار شده و هر روز  با فشار این چنبره اختاپوسی، 
به هم فشرده تر، طبقاتی تر و کوچک تر می شود. دوست عزیزی می گفت در 
بعضی شهرک های جدید مشهد کوچه ها به شدت فراخ و دل بازند. اما در بیرجند، 
در مناطق جدید ساز کوچه های چهار پنج متری داده اند و مشخص نیست اگر تازه 
قبول کنیم که زد و بندی پشت ماجرا نبوده، کدام عقل ناسلیم و زمخت و نم کشیده، 
دست به چنین جنایتی در حوزه شهرسازی بیرجند زده است؟ صحبت های چند روز 
قبل میهمانان نشست ویژه روزنامه آوا درباره وضع شهرسازی در بیرجند را حتماً 
 مطالعه فرمودید. صحبت های مهم و جالب مشاور وزیر کشور   ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

عکس:  اکبری

آغاز مشارکت دو بنیاد برای
مسکن  محرومان استان

به پیشنهاد استاندار  سهمیه خراسان جنوبی دو برابر شد

صفحه  6

جناب آقای مهندس فرجامی فرد
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست  فرمانداری شهرستان درمیان
که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما بزرگوار می باشد، تبریک عرض نموده 

ضمن سپاس فراوان ازتلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه جناب آقای مهندس بخشی در دوران 
تصدی، برای شما بزرگواران از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون مسئلت داریم.  

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان - شرکت  دامپروری و کشاورزی 
ستاره کیان بیرجند -    شرکت ستاره کیان ایرانیان -   برادران خیریه-  فرزین-  صابر تنها

جناب آقای مهدی فرجامی فرد
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

سرپرست  فرمانداری شهرستان درمیان
که  موید  تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 و توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.  

 هیئت مدیره و کارکنان شرکت های
 دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای حسن شرفی
با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیرکل بهزیستی استان خراسان جنوبی 
که نشان دهنده عزم راسخ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما را از درگاه قادر متعال آرزومندیم.

مجتمع تولیدی تخم مرغ و گل رز هارکو 
مجتمع مرغ مادر تخمگذار سامیار جوجه

 )پورشمسیان(

برادر ارجمند جناب آقای مهندس عباس زاده 

 معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری
 و رئیس شورای فنی خراسان جنوبی 

انتصاب جناب عالی را که از مهندسان متعهد و توانمند کشور 
هستید، تبریک عرض نموده و رجاء واثق داریم با مدیریت 

شما بزرگوار و همکاری بخش خصوصی استان 
پروژه های عمرانی به نحوه مطلوب به ثمرخواهد نشست.

دبیر و هیئت مدیره انجمن پیمانکاران عمرانی خراسان جنوبی

“بازگشت همه به سوی اوست”

 از خاطر دل ها نرود یاد تو هرگز   ای آنکه به نیکی همه جا ورد زبانی

 به مناسبت دومین سالگرد درگذشت

 زنده یاد دکتر محمدرضا فخر 
                                   مراسم یادبودی به صورت مجازی امروز چهارشنبه
                                   14۰۰/12/11 ساعت 18:45 برگزار می شود. 

                                 خانواده فخر و سایر بستگان
drfakhr_birjand : لینک حضور در مراسم                            

 نقد و اقساط بلندمدت تا یک سال

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: ۳۱۱۰۳ 

کم شنوایی باعث پرخاشگری 

و عصبانیت می شود.
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حاکمیت رکود بر بازار لوازم خانگی

 رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی بیرجند گفت: در حال حاضر به دلیل 
بلاتکلیفی وضع تحریم ها بازار لوازم خانگی راکد است. انصاری فرد افزود: امسال 
لوازم خانگی نسبت به پارسال حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش قیمت داشته است.

سرمقاله

به نام مردم دور یک میز بنشینید  

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( صحبت های مهم و جالب مشاور وزیر کشور در امور زمین و مسکن را هم که 
همین یکی دو روز قبل میهمان بیرجند بودند را حتماً مطالعه کردید. شاه بیت صحبت های ایشان چه بود؟ آقای 
انصاری گفته بود: »خراسان جنوبی مشکل زمین ندارد،اما جای سوال است چرا برای اجرای طرح های ساخت مسکن 
مسوولان سراغ زمین های خارج از محدوده شهرها و در بیابان ها می روند؟« این صحبت ها جدید نیست و من 
احساس میکنم برای بعضی از مسئولین محترم شهری ما باید خجالت آور هم باشد.  سالهاست ما در رسانه، به کرات 
و به انحای مختلف،  این مشکل عظما را به گوش و چشم مسئولین محترم نواخته ایم، در هر دوره از شوراهای 
شهر، این ماجرا را به عنوان یک مطالبه جدی روی میز اعضای محترم شورا گذاشته ایم و در اولین مصاحبه ها با 
هر شهردار منتخبی، به عنوان یکی از مهم ترین خواسته های مردم، به قید فوریت آن را مطرح کرده ایم. واقعیت را 
اگر بخواهیم خلاصه بگوییم این است که : »بیرجند زمین های بلااستفاده فراوانی چه در اطرافش و چه در داخلش 
دارد، اما زیر سایه ی بی تدبیری ها، بعضی فرصت طلبی ها و رانت ها و متأسفانه گاهی هم تخلفات غیرمحسوس 
اما بزرگی که در پناه چشم پوشی های عمدی و سکوت های مصلحت آمیز در حال رخ دادن است، بعضی از متولیان 
برای شهر چارچوب تعیین کرده اند و اجازه ی از بلااستفاده در آمدن زمین های رها شده را نمی دهند. لذا شهر مدام  
طبقه می خورد و به جای اینکه وسیع شود و نفسی بگیرد، سر به سوی آسمان می برد و بر مشکلاتش افزوده می 
شود.« این شرایط به نفع چه کسی است؟قطعاً به نفع مردم نیست. اما به نفع زمین داران و زمین خوارانی که متأسفانه 
بعضی از این زمین داران و زمین خواران، دستگاههای عزیز اجرایی در استان و برخی نهادها هم هستند، قطعاً هست. 
گوشه گوشه ی شهر، پُر است از زمین های بلااستفاده ای که عمدتاً سه ویژگی مهم دارند: اولًا وسیع هستند. ثانیاً 
یک تابلوی بزرگ حکایت از تعلق آن به یک نهاد یا ارگان خاص دارد و ثالثاً ابزاری هستند برای روز مبادا که  اگر 
به نقدینگی های سرشار تبدیل نشدند، حداقل در مقام تهاتر، از پسِ گرفتن یک زمین عالی در اطراف شهر برآیند 
یا حداقل اهرم قابل اطمینانی برای بالا و پایین کردن قمیت های زمین و مسکن در اطرافشان باشند! پس بنابراین 
اگر ما از شورای محترم شهر، از شهردار محترم، از دستگاههای متولی و زمین دار مثل اوقاف یا بنیاد مستضعفان و 
سایر دستگاهها گلایه ها، نقدها و مطالبه ها و انتظاراتی داریم، همگی به جا و زبان درد مردم هستند. ماحصل همه 
ی صحبت ها و نشست ها در این مقوله ی مهم، چند نکته اساسی و مهم است و آن هم اینکه اولًا دستگاههای 
متولی این ماجرا در بیرجند هرکدام خودشان را ذی حق و ذی نفع می دانند. ثانیاً به هیچ عنوان حاضر به کوتاه آمدن 
از حقی که برای خودشان در نظر گرفته اند و گاهی وقت ها واقعاً حق نیست و شبهه ی حق است نیستند، ثالثاً چون 
تاکنون جزیره ای کار کرده اند به هیچ عنوان اشرافیتی بر قوانین فرامجموعه ای و بین دستگاهی ندارند و رابعاً به هیچ 
عنوان هماهنگی بین آنها برای اخذ یک تصمیم مشترک به نفع مردم، وجود ندارد و متأسفانه تا این هماهنگی ایجاد 
نشود، حتی یک قدم به نفع مردم که رضایت و پاسخگویی به بخشی از مطالباتشان را به دنبال داشته باشد برداشته 
نخواهد شد. گره مشکل فقط و فقط در ناهماهنگی ها بین دستگاههاست که منجر به اخذ تصمیم های جزیره ای 
و گاه خنثی کننده شده است و لذا حال شهر را خراب  و دغدغه ی مردم وشهروندان  و نارضایتی آنان را به شدت 
افزایش داده است. خراسان جنوبی به ویژه شهر بیرجند در حال حاضر ظرفیت های بسیار خوبی دارد. یکی از این 
ظرفیت ها، مدیران دلسوز و پای کار است که در صورت وجود زمینه هماهنگی های بین دستگاهی و بین بخشی، 
علاقه مند به کمک برای حل و فصل این ماجرا هستند. یکی از این ظرفیت های بسیار خوب، حضور مدیرکل جوان 
و پرتلاش راه و شهرسازی استان آقای داعی است که ظرفیت های مدیریتی ایشان نه تنها در استان بلکه در سطوح 
کشوری مورد توجه ویژه قرار دارد. شورای شهر دلسوز، شهردار دغدغه مند، استاندار دلسوز و مجموعه ای که به هر 
تقدیر تلاش دارند مشکلی از مشکلات استان حل شود و البته مدیران عزیز دغدغه مند نهادهایی که متولی بخشی 
از این زمین ها هستند)از جمله اوقاف و بنیاد و همچنین برخی دستگاههای نظامی استان( و حتی نمایندگان عزیز 
و پیگیری در مجلس، همه و همه، ظرفیت هایی هستند که باید تلاش شود دور میز مودت و تدبیر، به نام مردم و 
به نفع مردم بنشینند و تصمیم های قاطع و درست بگیرند. این امر نیازمند تصدی گری  و مدیریت یک نهاد دارای 
قدرت قانونی مثل استانداری و حمایت های رسانه ای و مردمی است. ما و مردم قطعاً پای کار این موضوع و مطالبه 
گر و حامی تصمیم های درست خواهیم ایستاد. مدیران نیز تلاش کنند زمینه های این هماهنگی ویژه را ایجاد و 
هرچه سریع تر شهر بیرجند را از دغدغه ای مهم، شرایطی ناگوار و آینده ای مبهم در حوزه شهرسازی به در آورند. 

هر روز تعلل در این ماجرا، خسارتهایی جبران ناپذیر به دنبال خواهد داشت.   
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰494383۱ ارسال بفرمایید(

مسکن   بنیاد  رئیس  محمدی- 
انقلاب اسلامی کشور گفت: هم 
افزایی نهادهای انقلابی، محرومیت 
را  برخوردار  کم  مناطق  از  زدایی 
شتاب بخشیده است. روز گذشته 
جلسه شورای اداری درمیان با حضور 
مستضعفان  بنیاد  رئیس  استاندار، 
و رئیس بنیاد انقلاب اسلامی در 
شهرستان  این  فرمانداری  محل 
برگزار شد. استاندار خراسان جنوبی 
در این جلسه گفت : همکاران بنیاد 

علوی در شهرستان درمیان در دو 
سال گذشته ۶4 پروژه را تمام کرده 

و به بهره برداری رسانده اند.
قناعت خاطر نشان کرد: بنیاد علوی 
در حال حاضر 3۷ پروژه را در دست 
اجرا دارد که به زودی به بهره برداری 
می رسد. وی با اشاره به 38 پروژه 
ای که مدیریت استان برای جامعه 
تعریف  درمیان  شهرستان  هدف 
نموده، پیشنهاد داد:  این پروژه ها به  
۲۷۶  میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، 
لذا در این سفر به تصویب برسد 
که بنیاد مستضعفان و بنیاد علوی 

در مجموع ۱۶۱ میلیارد تومان و 
استان نیز ۱۱۵ میلیارد تومان به این 
پروژه ها اختصاص دهد. استاندار به 
تشریح اقدامات و فعالیت های بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی، بعد از 
حضور آقای فتاح در این مجموعه 
از  قبل  کرد:  تصریح  و  پرداخت 
حضور آقای فتاح فقط ۱4 شهر به 
عنوان جامعه هدف بنیاد مستضعفان 
جهت   کشور  اسلامی  انقلاب 
اقدامات توسعه ای  انتخاب شده بود. 

قناعت خاطر نشان کرد: این شهرها 
بعد از حضور آقای فتاح به بالای 4۰ 

مورد در کشور ارتقاء یافته است.

هم افزایی نهادها
 برای محرومیت زدایی

رئیس بنیاد مسکن  انقلاب اسلامی 
کشور  هم در این جلسه گفت: هم 
افزایی نهادهای انقلابی، محرومیت 
را  برخوردار  کم  مناطق  از  زدایی 
شتاب بخشیده است. نیکزاد افزود: 
نهادهای انقلابی زاییده نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و جزو برکات این 

نظام الهی می باشد. وی تصریح 
نمود: با هم افزایی مثبت حاکم بر 
نهادهای انقلابی اتفاقات ارزشمندی 
در سراسر کشور و به ویژه در مناطق 
کمتر برخوردار در حال رقم خوردن 
است. نیکزاد تأکید کرد: سهمیه در 
طرح  در  استان  شده  گرفته  نظر 
ساخت ۲۰ هزار مسکن محرومان 
استاندار  های  توصیه  به  توجه  با 
خراسان جنوبی به هزار واحد یعنی 

دو برابر افزایش پیدا کرد. 

چهره درمیان باید تغییر کند

 رئیس بنیاد مستضعفان نیز در این 
جلسه با بیان اینکه چهره شهرستان 
درمیان باید تغییر کند، گفت: سهم 
خراسان جنوبی از این ۲۰ هزار واحد 
مسکونی به هزار واحد افزایش یافت 

که سهمیه بسیار خوبی است.
درمیان،  این که  به  اشاره  با  فتاح 
منطقه هدف ما در طرح محرومیت 
فرماندار  به  خطاب  است،  زدایی 
شهرستان گفت: کلنگ احداث این 
واحدها، در منطقه شما به زمین زده 

شده، لذا باید اولین خانه ها را هم در 
این شهرستان افتتاح کنیم.

فتاح ادامه داد: سهمیه شهرستان را 
از استان بگیرید و کار را با شتاب 
پیش ببرید تا واحدهای مسکونی 
شرایط  واجدان  به  وقت  اسرع  در 
این  داد:  ادامه  وی  شود.  تحویل 
ملی  نهضت  بر  علاوه  واحدها، 
کمیته  مددجویان  سهم  مسکن، 
امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی 
است و می تواند بخش عمده ای 
از نیاز مردم استان را برطرف کند.

فتاح با اشاره به اقدامات بنیاد علوی 
کرد:  اظهار  درمیان  در شهرستان 
اقدامات بنیاد علوی با قدرت ادامه 
می یابد و کارها تکمیل می شود. 
اقدامات  این که  بر  تأکید  با  فتاح 
کار  متمم  و  مکمل  بنیاد،  در  ما 
های دولت است، گفت: نهادها و 
بنیادها در کنار دولت قرار دارد و 
و همکاری  این همراهی  ثمرات 
رئیس  شود.  می  دیده  خوبی  به 
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
به جمعیت مددجویان کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و بهزیستی در این 
شهرستان اشاره کرد و گفت: بسته 
معیشتی این مددجویان که بیش 
از ۶ هزار نفر گزارش شده اند، در 
قالب کمک نقدی به حساب شان 

واریز خواهد شد. 
میلیارد   3۰ اختصاص  از  فتاح 
تومان تسهیلات قرض الحسنه به 
شهرستان درمیان خبر داد و بیان 
کرد: بخشی از این تسهیلات در 
قالب کمک معیشتی و رقم عمده 
آن برای اشتغالزایی این شهرستان 

پرداخت شود.

نهادهای انقلابی در خط مقدم محرومیت زدایی 
اهتمام قابل توجه بنیاد علوی در اجرای ۶۴ پروژه در شهرستان درمیان

رهبر انقلاب : طرفدار توقف جنگ در اوکراین هستیم

رهبر انقلاب با بیان اینکه آمریکا، اوکراین را به این نقطه کشاند، 
فرمودند: برخلاف مواضع دوگانه غربی ها موضع ثابت جمهوری 
همه  در  تخریب  و  جنگ  با  مخالفت  همواره  ایران  اسلامی 
مناطق دنیا است. حضرت آیت ا... خامنه ای اضافه کردند: مثل 
مردم غرب نیستیم که وقتی بمب را بر سر کاروان عروسی در 
افغانستان بیندازند آن را مقابله با تروریسم بدانیم، بلکه با جنگ در 
همه جای دنیا مخالفیم. ایشان اظهار کردند: رژیم آمریکا بحران ساز 

و بحران زیست و اساساً یک رژیم مافیایی است.    

انتقال قدرت از غرب به شرق در حال انجام است  

سرلشکر سید یحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم 
کل قوا با بیان اینکه انتقال قدرت از غرب به شرق به تدریج در حال 
انجام است، گفت: امیدواریم در این فرآیند با هوشمندی مسئولان 

از وضع موجود به وضع مطلوب در تمامی حوزه ها حرکت کنیم.

ایران برای توافق آماده است، اما تا ابد منتظر نمی ماند  

سخنگوی وزارت خارجه به اظهارات سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا که تهدید کرده بود در صورت سختگیری تهران، واشنگتن 
آماده کنار کشیدن از مذاکرات است، واکنش نشان داد. خطیب زاده 
گفت: آمریکا سال هاست که از برجام “کنار کشیده” است. از این 
رو است که باید اطمینان یابیم این اتفاق دیگر تکرار نمی شود. اگر 
کاخ سفید تصمیمش را بگیرد، توافق کاملا در دسترس است. ایران 

برای توافق آماده است، اما تا ابد منتظر نمی ماند.

طرح صیانت بدون تردید ۳ تا ۵ سال
 آزمایشی اجرا خواهد شد     

 یک نماینده مجلس گفت: برخی از مسائل ماهیت حاکمیتی دارد 
و تصمیم گیری درباره آن در قالب یک وزارتخانه نمی گنجد و از 
آنجایی که فضای مجازی اهمیت ویژه دارد باید کل نظام درباره آن 
تصمیم گیری کند. به گفته ویس کرمی، این طرح بدون تردید 3 تا 

۵ سال آزمایشی اجرا خواهد شد.

آزادی بیان، شعار ابتدای انقلاب بود
 اما الان صیانت تصویب می شود

حکیمی پور، دبیرکل حزب اراده ملت با بیان اینکه آزادی، شعار 
ابتدای انقلاب بود؛ اما اکنون صیانت تصویب می شود، گفت: قرار 
نبود حقوق و آزادی های مردم را مختل کنیم، این کار مغایر با قانون 
اساسی است. وی افزود: قانون اساسی صریحاً می گوید نباید به 
مردم ضربه بزنیم و نباید به بهانه امنیت و استقلال؛ آزادی های 

مردم محدود شود.

به توافقی بهتر از گذشته با آمریکا می رسیم

نقوی حسینی، فعال اصولگرا با اشاره به توسعه غنی سازی و ارتقا 
توانمندی های نظامی در ایران گفت: غربی ها از رسیدن ما به غنی 
سازی 9۰ درصد می ترسند، همچنین با توجه به حمله روسیه به 
اوکراین، غرب نیاز مبرم به توافق با ایران دارد، ضمن آنکه نیازمند 
آن است که حامی هایی برای خود در این حوزه داشته باشد، 

مجموعه این شرایط توافقی بهتر از گذشته را ایجاب می کند.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0۹15۳۶۳۷50۷   - حسینی
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چهارشنبه * ۱۱ اسفند  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۱۴۷ 

افزایش ۴۰ درصدی قیمت پارچه در بیرجند

رئیس اتحادیه پارچه فروشان بیرجند گفت: امسال قیمت پارچه در بیرجند نسبت به پارسال افزایش ۴۰ درصدی داشته است که علت این افزایش قیمت ، بالا بردن قیمت 
 از سوی کارخانه های تولید کننده پارچه است. خانی نژاد افزود: وجود تحریم ها و مشکل کارخانه ها در تأمین مواد اولیه از دلایل افزایش قیمت از سوی کارخانه هاست.

وی ادامه داد: قیمت پارچه سال آینده به تحریم های موجود بستگی دارد که در صورت برداشته شدن تحریم ها کاهش قیمت پیش بینی می شود.
* از انتصاب فرماندار درمیان و اینکه 
انسان کارآمدی را انتخاب کردید ممنونیم 
 امیدواریم با ورود یک نیروی خوب جهادی 
ظرفیت های مرزی این منطقه فعالتر 

 شود تا مردم سودش را ببرند. 
*در مورد بحران مسکن در بیرجند می 
توان اختلاف سازمان اوقاف و بنگاه آب 
لوله در مورد زمینهای منطقه ظفر اشاره 
کرد که 3 سال هست هنوز رای دادگاه 
مشخص نشده و ما مردم عادی زمینهایی 
که 5 سال پیش سند اوقاف برایشان 
گرفته ایم را نه می توانیم بفروشیم و نه 
می توانیم بسازیم سازمان اوقاف مرتب 
در این 3 سال می گوید مشکل بزودی 
حل می شود مردم 3 ساله منتظر رای 
دادگاه هستند لطفا بازپرس ورود کند و 
بعد این همه سال شب عیدی تکلیف 

مردم رو مشخص کنند.

*پیشنهاد داشتم نام مجموعه بند دره را 
دهکده المپیک بگذارید چون مجموعه 
ورزشی و تفریحی هست ان شاا... پیست 
 های مختلف هم در ورودی آن ایجاد شود 

تا مجموعه کاملتر شود.

*نماینده محترم مردم نهبندان چرا کسی 
پیگیر فیبر نوری مسیر نهبندان به شهداد 
نیست این پروژه از سال ۹۶شروع به کار 

شده ولی هنوز زیر بار نرفته. 

*با سلام و خسته نباشید خدمت استاندار 
محترم لطفا بازدیدی از محله جلیلیان 
داشته باشید و مشکلات مردم این محل 

را بررسی نمایید.اجرکم عنداله

بزنین و  ادارات سر  *کاش به ورودی 
مشکلات رو از نزدیک ببینین. ورودی 
بهداری شهرستان بیرجند محل عبور 
معلولین هست ولی برای معلولین مفید 
نیست و بیشتر حکم پرتگاه داره. کاش 
مدیران یک روز روی ویلچر می نشستن 

تا درک کنن شرایط یک معلول رو...

* در خصوص خبری که زدین خدمات 
دوران بارداری رایگانه کدوم خدمات ؟یه 
هم  سونو   ،  3۰۰ غربالگری  آزمایش 
3۰۰.. تازه اگه مشکل داشته باشه میگن 
۴ میلیون تومن...شاید این نرخها از نظر 
شما رایگانه، مسخره دارن ملت رو الانم 
خانه بهداشت یک دکتر داره مینویسه برو 
سنو، فقط هزینه ویزیت دکتر رو نمیدی 
باقی هزینه ها از آزمایش و سنو باید 
خودت بدی. اگرم بری تامین اجتماعی 
باید تو نوبت باشی تا اون موقع هم بچت 
به دنیا اومده. حالا دیگه خدمات شامل 
این خواهد شد که دکتر بهداشت نیازی 
 نخواهد دید بری سونو و آزمایش خواهد

 گفت ماه نه بیا برگه بدم بری بیمارستان 
هر وقتم خواستی فشارتو خودم میگرم. 
به جای این هنرها کار جوانها رو درست 

کنن کلی آسیب اجتماعی حل میشه.

*با سلام تا زمانی که حرف و عملمون 
خودی  بی  و  همینه  وضع  دوتاست 
خودمونو خسته می کنیم. مجلس هر 
روز در حال تصویب قوانین جدید هست 
شورای نگهبان در حال چکش کاری این 
قوانین و بعد از صرف هزینه گزاف قانونی 
به قوانین این جامعه اضافه میشه بعد از 
صدا و سیما می شنویم که فعلا قانون 

بعد پانزده سال هنوز اجرایی نشده !!!!!!!!

* آسیبهای اجتماعی که اگر با دیده باز 
از خیابانهای شهر عبور کنیم به وفور 
در  شاید  مخدر  مواد  است  نواز  چشم 
عرض چند دقیقه قابل تهیه است و دیگر 
موارد که متاسفانه باندهایی در شهر فعال 
هستند و برای خودشان بنگاه فساد باز 
کرده اند و حق کمیسیون می گیرند و 
عده ای هم بدون واسطه در هریک از 
خیابانهای شهر منتظر اولین ترمز ماشین 
ها هستند بخصوص ماشینهای مدل 
بالاتر و اما اصل این آسیبها چیست؟ جز 
نیاز به تامین زندگی ؟خیلی از صاحبان 
مغازه و.... هم کارشان شده جذب زنان 
و دختران که به نوعی صاحب کار از آنها 
سوء استفاده می کند خیلی از مسائل در 
این شهر وجود دارد که نمیشه در فضای 
مجازی مطرح کرد آقایون مسئول فکری 
بحال این معضلات شهر بردارید تا شهر 

با فرهنگ وتمیز بیرجند زیر سوال نرود.

 * خدا عاقبت نسل بعد  را بخیر کنه الان که 
دیگه حجابی نیست خیابون معلم سرلخت 
 خیلی ریلکس قدم میزنن متاسفانه امر 
 معروف هم دیگه نمیشه از روشنفکری

 میگن چشماتون رو ببندید تا نبینید.

* آقای شهردار فرمودین شهر را ارزان 
اداره می کنید مسکن گران شد لطفا در 
خصوص میوه دست از سر مردم بردارید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بانک ها در استان
خادم خوب پولدارها 
و  ارباب بد محرومان

دلم می سوزد برای نمایندگان مجلس 
و وزیر و وزرای دولت که هر روز برای 
خودشان یک بخشنامه و قانون صادر 
می کنند، غافل از اینکه حکومت در 
سیستم بانکی بر اساس ارباب رعیتی 
است و مردم محروم و طبقه ضعیف 
 جایی در این بانکداری اسلامی ندارند.

کارمند یک شرکت خصوصی هستم و 
چند وقت پیش برای مشکلی به بانک 
مراجعه کردم تا تسهیلات بگیرم، کاری 
به منت های فراوان که به دلیل گردش 
حساب و کم بودن میانگین بود، ندارم 
بالاخره پس از هزار شرط و شروط برای 
بلوکه کردن پول و وام، وقتی نوبت به 
تشکیل پرونده شد فرمودند 2 ضامن 
کارمند نیاز است و از آنجایی که نداشتم 
پشیمان شدم و با یکی از دوستان که 
انسان متمولی است موضوع را در میان 
گذاشتم. جالب بود همان بانک و همان 
برای دادن  شعبه و همان کارشناس 
تسهیلات به دوست ما نه تنها حرفی 
نزد، بلکه با یک ضامن که البته همسر 
دوستم بود و کارمند هم نبود تسهیلات 
به  که  ما  کرد.  پرداخت  ایشان  به  را 
هر حال کارمان راه افتاد ولی همین 
اتفاقات می افتد که یک نفر 3 هزار 
میلیارد برمی دارد بدون هیچ وثیقه  ای 
و صدای کسی هم در نمی آید و یک 
نفر دیگر برای یک مبلغ جزئی باید 2 
نتواند  ببرد و آخر هم  ضامن کارمند 
بگیرد. مصادیق این اتفاقات حتما زیاد 
است و همه مردم خوب می دانند و 
انتظار می رود در دولت آقای رئیسی 
این مشکلات ریشه کن شود تا مردم 
احساس کنند بانک ها برای خدمت 
به آنهاست، نه اینکه یک بانک نوکر 
و خادم ثروتمندان و طبقه مرفه جامعه 
باشد و با مردم ضعیف و طبقه متوسط 
 و پایین مثل نوکر و رعیت برخورد کند.

استان  اقتصادی  مسئولان  امیدوارم 
در این خصوص و در باب جلوگیری 
از تبعیض، این موارد را به بانک های 

استان متذکر شوند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ذخیره  ۴۰ میلیون 
متر مکعب آب 

در سازه های آبی
مدیرکل منابع طبیعی خراسان جنوبی 
گفت: با توجه به بارندگی های اوایل 
اسفند ماه در حال حاضر ۴۰ میلیون متر 
مکعب آب در سازه های خراسان جنوبی 
اظهار  نصرآبادی  است.  شده  ذخیره 
کرد: تنها در بارندگی های دوم اسفند 
در  آب  مترمکعب  میلیون   ۶ ماه 
خراسان جنوبی  آبخیزداری  سازه های 
ذخیزه و مجموع آب های ذخیره سازی 
شده به ۴۰ میلیون مترمکعب رسید.

آبخیزداری  و  منابع طبیعی  مدیرکل 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سال 
در  شده  ذخیره  آب  مجموع  گذشته 
سازه ها حدود 32 میلیون مترمکعب 
بوده است، بیان کرد: امیدواریم با ادامه 
بارندگی ها در اسفند و بهار ۱۴۰۱ شاهد 

بهبود وضع منابع آبی استان باشیم.
نهال  پویش  به  اشاره  با  نصرآبادی، 
ادامه  در کشور،  ایران سرسبز  کاری 
 داد: این پویش در خراسان جنوبی نیز 
از آذر آغاز شده و تا پایان اسفند ماه 
روزهای  که  داشت  خواهد  ادامه  نیز 
پایان اسفند نتایج آن را اطلاع رسانی 
خواهیم کرد. وی درباره توزیع نهال در 
اسفند ماه بیان کرد: توزیع نهال برای 
خانواده ها به تعداد یکی دو نهال به 
صورت رایگان خواهد بود، ولی بیش 
از این میزان با هزینه بسیار کم توزیع 
صورت می گیرد. مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره 
جنوبی  خراسان  در  سالانه  اینکه  به 
تولید  نهال  تا ۴5۰ هزار  حدود ۴۰۰ 
می شود، گفت: در اسفند ماه تعدادی 
نهال نیز برای استفاده مردم در منازل 
و یا جلوی خانه هایشان توزیع خواهد 
شد.نصرآبادی اظهار کرد: بیشتر این 
نهال ها غیر مثمر و برای فضای سبز 
چون نهال زیتون تلخ، اقاقیا، بادام و 

سنجد خواهد بود.

خبر خوب امروز

کام  شیرینی پزی  اولیه  مواد  گرانی  بازار- 
مردم و قنادان خراسان جنوبی را تلخ کرده 
به نوعی که مردم از گرانی گلایه دارند و 
تعطیلی سخن می  گویند. شیوع  از  قنادان 
ویروس کرونا که در دو سال گذشته این 
بود،  داده  قرار  تأثیر  را تحت  کسب وکارها 
امسال نیز با مشکل جدیدی به نام گرانی 
شده  روبه رو  مردم  خرید  توان  کاهش  و 
است. در همین راستا با ادامه دار شدن این 
مشکلات شاهد تعطیلی خیل عظیمی از 
بود.  آتی خواهیم  در سال های  این صنف 
قنادان و شیرینی پزان خراسان جنوبی نیز 
با افزایش قیمت های مواد اولیه در ابتدای 
سال تاکنون زیر این قیمت ها لهِ شده اند و 
هیچ کمکی نیز دریافت نکرده اند. مواد اولیه 
با  روغن  و  مرغ  تخم  آرد، شکر،  جمله  از 
افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی باعث تلخی 
کام قنادان و مردم استان شده که نمی توانند 
مانند گذشته فعال باشند، هر چند به گفتۀ 
کارشناسان با افزایش قیمت مواد اولیه اگر 
سود واقعی بر روی شیرینی زده شود دیگر 
هیچ کدام از مردم توان خرید این محصول 

را هم نخواهند داشت.

شیرینی ها گران شده است

محمد احمدی، یکی شهروندان بیرجندی 
در مورد خرید شیرینی عنوان کرد: با این 
قشر  برای  امکان خرید شیرینی  قیمت ها 
نیست  امکان پذیر  بالا  حجم  در  عظمیی 
یا نهایت یک کیلو  و شاید به همان نیم 
بسنده کنند. مریم ابراهیمی یکی دیگر از 
گفت:  شیرینی  خرید  حال  در  شهروندان 
یک کیلو شیرینی از 2۰ تومان به حدود ۷۰ 
هزار تومان رسیده است و به نظر من بهانه 
کرونا درست نیست و مردم دیگر شیرینی را 
در سبد کالایی خود ندارند. وی بیان کرد: 
قیمت مواد اولیه گران شده اما مگر سهمیه 
آرد، روغن یا شکر به قنادی ها با نرخ های 
تنظیم بازار تحویل نمی شود؟ مردم با این 
گرانی امکان خرید برای حتی مناسبت های 

خاص مانند نوروز و اعیاد را هم ندارند.

کاهش فروش و قدرت خرید مردم

یکی از شیرینی پزان خراسان جنوبی با بیان 
اینکه نرخ شیرینی در ابتدای سال، 32 درصد 
افزایش داشته است، گفت: اقلام مصرفی ما 
از ابتدای سال تاکنون به صورت میانگین 
5۰ درصد افزایش داشته و به صورت جزئی 
برخی ۹۰ و برخی 3۰۰ درصد افزایش قیمت 
داشته است. محمدی در زمینه فروش نیز 
عنوان کرد: خرید مردم بسیار جزئی شده و 

بیشتر نیم کیلویی خریداری می کنند یکی 
نبود تجمع خانوادگی و  و  از دلایل کرونا 
دیگری کاهش قدرت خرید مردم است. به 
گفتۀ وی، دلیل اصلی کاهش خرید مردم، 
افزایش قیمت ها و هزینه ها است چرا که 
کرونا در دورهمی مردم تغییر چندانی ایجاد 
نکرده است. وی تصریح کرد: در گذشته 
قبل از کرونا و البته گرانی ها مردم از یک 
ماه قبل برای شرینی شب عید درخواست 
می دادند ولی اکنون اینگونه نیست و مردم 
معتقد هستند اگر بتوانند همان شب عید یک 
کیلو شیرینی نهایت خریداری خواهند کرد. 
محمدی تأکید کرد: برای رونق این بخش 
دولت باید کمک کند و قیمت اقلام مصرفی 

و هزینه های جانبی مانند حامل های انرژی 
بتوان  تا  داده  کاهش  تولیدکننده  برای  را 
شاهد کاهش قیمت بر روی شیرینی نیز 
باشیم. این شیرینی پز خراسان جنوبی درباره 
سهمیه مواد اولیه این صنف بیان کرد: حدود 
برای  بیشتر سهمیه  یا حتی  قبل  5 سال 
داشتیم که  آرد و شکر  تخم مرغ، روغن، 
همان هم در سالی حدود دو بار اگر اضافه 
می آوردند، بین صنف ما تقسیم می شد. وی 
افزود: هرچند به دلیل کم بودن آن، چندان 
نقش در هزینه ها نداشت ولی اکنون همان 
هم دیگر توزیع نمی شود.به گفتۀ وی اکنون 
قیمت یک کیلو شیرینی زبان و دانمارکی 
5۰ هزار تومان و قیمت یک کیلو شیرینی 

تر ۶3 هزار تومان است.

بسیاری از قنادان تعطیل کردند

کرمانی، از دیگر قنادان خراسان جنوبی نیز  
در زمینه افزایش قیمت شیرینی با گلایه 
بیان کرد: در ابتدای سال شیرینی 3۰ درصد 

افزایش قیمت داشت ولی ۱۰ کیلو روغنی 
که ما 22۰ هزار تومان خریداری می کردیم 
اکنون به ۷5۰ هزار تومان رسیده است. وی 
اضافه کرد: همچنین شکر از ۱2 هزار و 5۰۰ 
کیلویی به ۱۷ هزار تومان و آرد از حدود 2۰۰ 
هزار تومان به ۴۸۰ هزار تومان و تخم مرغ 
از حدود ۱3 هزار تومان به 2۰ هزار تومان 

رسیده است. 
به گفتۀ وی، بسیاری از قنادان کار خود را 
جمع کرده اند، چرا که دیگر با این وضع و 
قیمت های مواد اولیه که روزانه تغییر می کند 
و هزینه بیمه و نرخ کارگر توانایی ادامه راه 
وجود ندارد.کرمانی با بیان اینکه به رئیس 
جمهور جدید امید داشتیم ولی وضع بدتر 

شد، اظهار کرد: در 2 سال کرونا صنف ما 
نابود شد و به امید پایان کرونا مانده ایم چرا 
که با شروع مراسم  عروسی و عزا می توانیم 
قناد  این  باشیم.  داشته  امید  فروش  به 
خراسان جنوبی تصریح کرد: شاید با پایان 
تحریم و تأمین مواد اولیه کارخانه ها ما هم 
شاهد کاهش قیمت ها و رونق بازار باشیم در 
غیر این صورت قیمت ها افزایش پیدا خواهد 
کرد و مردم برای مراسم  خود حداقل مجبور 
به خرید شیرینی هستند. وی اعلام کرد: اگر 
کسی وسایل مغازه های شیرینی پزی ما را 
بخرد، جمع خواهیم کرد و کار دیگری شروع 
می کنیم، ولی متأسفانه سرمایه وسایل است 
که کسی خریداری نمی کند. به گفتۀ وی 
دیده  آسیب  مشاغل  از  حمایت  بخش  در 
نیز برای هر کارگر ۱2 میلیون با درصد ۱2 
درصدی پرداخت می شد که بعد از ۶ ماه باید 
پرداخت می کردیم و با شرایط گرانی کنونی 
امکان پذیر نبود و اگر نیاز به تسهیلات داشته 
باشیم بدون منت با نرخ ۱۸ درصد از بانک 

دریافت می کنیم.

هیچ سودی نکرده ایم

خراسان  سنتی  پزان  شیرینی  از  رحیمی، 
جنوبی نیز در این باره اظهار کرد: ما جزو 
تولیدکنندگان هستیم و حدود دو سال طول 
دریافت  سلامت  سیب  و  مجوز  تا  کشید 
به طور رسمی شروع  از سال ۹۴  کردیم، 
سودی  هیچ  تاکنون  ولی  کردیم،  کار  به 
نکرده ایم. وی تصریح کرد: به دلیل نرخ تورم 
روزانه شاهد افزایش قیمت ها در مواد اولیه 
مصرفی خود هستیم و تنها خوشحالی ما این 
است که حقوق 25 نفر از زنان سرپرست 
خانوار که برای ما کار می کنند، از این محل 

پرداخت می شود. به گفتۀ وی در این مدت 
هیچ کدام از ارکان دولتی و بانک  ها به صنف 
ما کمک نکردند یا حتی به ما که به عنوان 
یک بانوی تولیدکننده این صنف هستم هم 
با وجود پیگیری ها، کمکی نشد و اگر پدر من 

نبود تاکنون باید این کار را جمع می کردم. 
این تولیدکننده شیرینی سنتی در خراسان 
جنوبی بیان کرد: سهمیه آرد ما با سهمیه 
مغازه داران یکی است و این سهمیه فقط 
برای تولید شیرینی مخلوط و مربایی کفایت 
می کند ولی برای تهیه شیرینی زنجبیلی 

سنتی حدود ۱5 تن خرید آزاد داریم. 
رحیمی اضافه کرد: این فقط در بخش آرد 
است که قیمت آن هم حدود 3۰۰ درصد 
افزایش داشته است و در زمینه روغن و شکر 
افزایش  این  اولیه هم شاهد  مواد  و دیگر 
قیمت و نبود حمایت از سوی دولت هستیم. 
به گفتۀ وی، فروش زنجبیلی در روز ۷5۰ 
محسوب  خوبی  فروش  که  است  کیلو 
افزایش  دلیل  به  سو  آن  از  اما  می شود 

به  سر  هزینه ها  با  فروش  این  قیمت ها 
سر می شود و فقط توانایی پرداخت هزینه  
کارکنان و حامل های انرژی را داریم. وی 
خاطر نشان کرد: اگر روند اینگونه باقی بماند 
و سودی برای ما نمی ماند، شاید مجبور به 
تعطیلی یک تولیدی موفق در برند شویم که 

در کشور، مردم برند ما را می شناسند.

نرخ مصوب برای مواد اولیه

شیرینی پزان  و  قنادان  اتحادیه  رئیس 
خراسان جنوبی هم با بیان اینکه تمام این 
مشکلات را قبول داریم ولی کاری از دست 
ما برنمی آید، گفت: قیمت شکر مصوب شده 
اما زمانی که کارخانه ها پاسخ نمی دهد چه 

کاری می توان انجام داد. 
سهمیه  اینکه  به  اذعان  با  افروز  نیک 
نمی خواهیم، اظهار کرد: به عنوان نمونه 
در شکر می آیند 5۰ تن را بین 2۰۰ نفر 
توزیع می کنند که بیشتر مصرف خود را 
باید به صورت آزاد تهیه کنیم پس بهتر 
تا  نگاه داشته  ثابت  را  است که قیمت ها 
همان آزاد به صورت کلی خریداری شود. 
به گفتۀ وی، قیمت های مواد اولیه، کارگر 
و حامل های انرژی چندین درصد افزایش 
یافته و قیمت فروش کمی افزایش داشته 
که به این هزینه ها نمی رسد، اما به دلیل 
نیز  فروش  مردم  خرید  قدرت  کاهش 
کاهش داشته است. رئیس اتحادیه قنادان 
قیمت  افزایش  زمینه  در  و شیرینی پزان  
شیرینی عنوان کرد: در ابتدای سال ۱۴۰۰ 
برای  زمان  آن  هزینه های  براساس  نرخ 
آبنبات  برای  و  درصد  شیرینی حدود 3۰ 
2۰ درصد افزایش داشته است. نیک افروز 
ابتدای  از  اولیه  مواد  قیمت  اما  داد:  ادامه 
سال تاکنون در برخی از کالاها حتی ۴۰۰ 
داشته ایم. وی  قیمت  افزایش  هم  درصد 
در زمینه راهکار برای رفع مشکلات این 
قشر بیان کرد: مسئولان بالا دستی باید 
تدبیری بیندیشند و برای مواد اولیه یک 
به گفتۀ وی  کنند.  تعیین  قیمت مصوب 
این صنف بیشترین آسیب را در ایام کرونا 
دید ولی هیچگونه حمایتی از سوی دولت  

انجام نشده است. 
با توجه به مشکلات افزایش قیمت روزانه 
مواد اولیه مسئولان در زمینه نرخ گذاری 
تدابیری  باید  این کالاها  مورد  در  مصوب 
افزایش  با  صورت  این  غیر  در  بیندیشند 
روبه رو  آینده  سال  در  بیشتر  قیمت های 
مردم  خرید  قدرت  کاهش  با  و  می شویم 
دیگر نباید امیدی به ادامه حیات این صنف 

در استان داشته باشیم.

چالش های تلخ شیرینی فروشان استان

)آگهــی فقــدان ســند مالکیــت( نظــر بــه اینکــه آقــای حســن نخعــی زینلــی بــه اســتناد دو برگ 
استشــهادیه گواهــی شــده منضــم بــه تقاضــای کتبــی خواســتار صــدور ســند مالکیــت المثنی نوبــت اول 
را از  ایــن اداره نمــوده و مدعــی اســت ســند مالکیــت شــماره ۷۷2۹۰۶ پــلاک ۶۱33  فرعــی از ۱55۴ - 

اصلــی واقــع در بخــش 2 شهرســتان بیرجنــد کــه متعلــق بــه وی مــی باشــد بــه علــت نامعلومــی مفقــود شــده اســت 
بــا بررســی دفتــر امــلاک معلــوم شــد کــه ســند مالکیــت اولیــه ششــدانگ پــلاک فــوق در دفتــر امــلاک الکترونیــک 
شــماره ۱3۹۷2۰3۰۸۰۰۱۰۱۰5۴۸ بــه نــام حســن نخعــی زینلــی ثبــت و ســند مالکیــت صــادر و تســلیم  گردیــده  و 
دفتــر امــلاک بیــش از ایــن حکایتــی نــدارد علیهــذا مراتــب اعــلام تــا چنانچــه کســی مدعــی ســند مالکیــت نــزد خــود 
یــا معاملــه ای نســبت بــه آن انجــام داده مراتــب را بــه ایــن اداره اعــلام فرماینــد والا بعــد از مــدت ۱۰ روز بعــد از آگهــی 

مذکــور ســند مالکیــت المثنــی بــه نــام متقاضــی برابــر مقــررات صــادر خواهــد شــد.  )شناســه: 1286161(
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی مزایده واگذاری غرفه مشارکتی در فروشگاه اتکا شهید کاوه بیرجند

فروشــگاه اتــکا شــهید کاوه بیرجنــد در نظــر دارد بخشــی از فضــای فــروش خــود را در قالــب 
قــرارداد بــه صــورت غرفــه مشــارکتی )غرفه آجیــل و خشــکبار( در اختیــار شــرکت های تولیدی 
، افــراد حقوقــی و حقیقــی واجــد شــرایط قرار دهــد. متقاضیان مــی تواننــد از تاریــخ درج آگهی تا 
 پایــان وقــت اداری 1۴۰۰/12/1۵ جهت کســب اطلاعات بیشــتر و شــرکت در مزایــده همه روزه 

به آدرس چهار راه آیت ا... غفاری، فروشگاه اتکا واحد بازرگانی مراجعه نمایند.

)آگهــی فقــدان ســند مالکیــت( نظــر بــه اینکــه آقــای محمد حســن خســروی طناک بــه اســتناد دو 
بــرگ استشــهاد بــه گواهــی شــده منضم بــه تقاضــای کتبی  خواســتار صــدور ســند مالکیــت المثنی نوبــت اول 
را از ایــن اداره نمــوده و ســند مالکیــت ششــدانگ پــلاک ۴۷۷ فرعــی از شــماره ۱32۷ اصلــی واقــع در بخــش 2 

شهرســتان سربیشــه کــه متعلــق بــه وی مــی باشــد بــه علــت نامعلــوم مفقود شــده اســت بــا بررســی دفتــر املاک معلوم شــد 
ســند مالکیــت اولیــه ذیــل شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱3۹52۰3۰۸۰۰۱۰۰۷۴53  بــه نــام آقــای محمد حســن خســروی طناک 
فرزنــد رضــا بــه شــماره شناســنامه ۹2 صــادره بیرجنــد متولــد ۱3۱5/۱۰/۱۸ شــماره ملــی ۰۶5۱۱۶۰۱۴۶  ثبــت و ســند مالکیت 
شــماره چاپــی ۴۰۸۶3۸ ســری ج ۹۴ صــادر و تســلیم گردیــده و دفتــر امــلاک بیــش از ایــن حکایتی نــدارد. علیهذا مراتــب اعلام 
تــا چنانچــه کســی مدعــی ســند مالکیت نزد خــود یا معاملــه ای نســبت بــه آن انجــام داده مراتب را بــه ایــن اداره اعــلام فرمایند 

والا بعــد از مــدت ۱۰ روز بعــد از آگهــی مذکــور ســند مالکیــت المثنــی بــه نــام متقاضــی برابــر مقررات صــادر خواهد شــد.
 تاریخ انتشار: 1400/12/11            محمد حسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

آگهی مزایده عمومی شماره 1۰۰۰۰۰36۴8۰۰۰۰۰3 ) شماره مزایده مرجع ( 1۴۰۰2 

فروش اموال منقول اسقاطی و ضایعات ساختمانی )شامل آهن آلات و 

ضایعات و درب و نرده فلزی حفاظ محوطه بانک کشاورزی شعبه طبس 

گلشن ( مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی )نوبت اول(

بانــک کشــاورزی در نظــر دارد امــوال منقــول اســقاطی و ضایعــات ســاختمانی )شــامل آهــن آلات و ضایعــات و 
درب و نــرده فلــزی حفــاظ محوطــه بانــک کشــاورزی شــعبه طبــس گلشــن( خود بــا جزئیات منــدرج در اســناد 
ــا شــماره مزایــده ــت )setadiran.ir( و ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــری از ســامانه ت ــا بهــره گی ــده را ب  مزای

) شماره سیستمی 1۰۰۰۰۰36۴8۰۰۰۰۰3( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت: ازساعت 12 تاریخ 1۴۰۰/12/۰9 لغایت ساعت 12 تاریخ 1۴۰۰/12/23 

زمان بازدید: از تاریخ 1۴۰۰/12/11 لغایت 1۴۰۰/12/16 از ساعت 8 صبح الی 12 
مهلت دریافت اسناد مزایده: ازساعت 12 تاریخ 1۴۰۰/12/۰9 لغایت ساعت 19 تاریخ 1۴۰۰/12/12

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: از ساعت 12 تاریخ 1۴۰۰/12/۰9 
لغایت ساعت 12 تاریخ  1۴۰۰/12/23

زمان بازگشایی: سه شنبه مورخ 1۴۰۰/12/2۴ ساعت 1۰ و زمان اعلام برنده 
سه شنبه مورخ 1۴۰۰/12/2۴ ساعت 1۴ 
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد : 

1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل  فرآیند مزایده 
شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، 

اعلام به برنده و واریز وجه مزایده از این طریق امکانپذیر می باشد. 
2- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 

با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:۰21-۴193۴ 

 ) www.setadiran.ir ( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه
بخش » ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است .

)شناسه آگهی: 1286396(                                    مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی  

برگ سبز و سند خودرو پژو تیپ ۴۰۵
 SLX-TU۵  به شماره پلاک ۵۵6 ج 9۴ ایران ۵2 
و شماره موتور 16۴B۰۰۵668۴ و شماره شاسی  
NAAM31FE۵GR۰3۴۰1۵  به نام سکینه مرادی 

با کد ملی ۰6۵1۰6۵976  مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند و کارت موتور سیکلت سیستم 
پیشتاز تیپ 12۵ به شماره انتظامی ایران 792  

28381 و شماره موتور ۴196۵9 و شماره شاسی 
9۴۰۴717  به نام علیرضا نظری با کد ملی 

۰6۴۰397931 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

پروانــه اشــتغال بــه کار حرفــه های مهندســی  اینجانب حســین 
پــور حســین  بــه شــماره ملــی ۰918671۵9۰ عضــو ســازمان 
ــه شــماره  نظــام مهندســی معــدن اســتان خراســان جنوبــی ب
پروانــه اشــتغال 2918۵۴ و تاریــخ صــدور 139۴/9/28 مفقود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــرداری واحــد جوجــه گوشــتی ب ــه بهداشــتی بهــره ب پروان
ــیس 111361۵93 و  ــماره تاس ــماره 113۴1۴8۴3 و ش ش
ــرکت  ــه ش ــق ب ــیس 1396/7/19 متعل ــه تاس ــخ پروان تاری
واحــد جوجه گوشــتی خوســف جلگــه مــاژان مفقــود گردیده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شرکت راهسازی واقع در درح جهت تکمیل کادر اداری به یک نفر نیرو  با مدرک کارشناسی 
رشته بهداشت حرفه ای به صورت پاره وقت نیازمند است.  09363518294 -  32446935



آموزشی

چه پیامک هایی را هیچ وقت باز نکنیم؟

برای رسیدن به پاسخ پرسش چه پیامک هایی را 
متداول  روش های  ابتدا  باید  نکنیم  باز  هیچ وقت 
کلاهبرداری از این طریق را چک کنیم. همه ما 

به طور مرتب پیامک های مختلفی دریافت می کنیم. 
برخی از اس ام اس های روزانه از انواع سامانه پیامکی 
ارسال می شود و خیلی از آن ها هم سرشماره های 
شخصی دارند. توجه داشته باشید که 99.9 درصد 
از پیامک های جعلی از سرشماره شخصی فرستاده 

می شود و چنین مضامینی دارد:
  ادعای یک نوع خدمات رسانی خاص به شهروندان 
را دارند. خبر از نوعی بخشودگی مالی جعلی می دهند. 
به عنوان مثال ادعا می کنند با کلیک روی لینک 
یا  مالیاتی  بخشودگی  از  می توانید  شده  فرستاده 
بخشش در جرایم رانندگی برخوردار شوید. خبر از 
برنده شدن در قرعه کشی های مختلف می دهند.    
قانونی  مراجع  به  مراجعه  مورد  در  اطلاعیه ای 

می فرستند.   پیامک بن تخفیف کالا ارائه می دهند.
  ادعای پیدا کردن گنج دارند و از شما می خواهند در 
این مسیر همراهشان شوید.علاوه بر همه این موارد 
کلاهبرداران در ایام و مناسبت های مختلفی مثل 
ثبت نام کارت سوخت، رجیستری تلفن همراه، ثبت نام 
یارانه، ثبت نام سبد کالا یا اعلام جایزه های بانکی هم 
بیکار نمی نشیند و به تعداد فراوان برای شهروندان 

پیامک های کلاهبرداری ارسال می کنند.
گاهی پیامکی به گوشی شما ارسال می شود و شما را 
آشفته و نگران می کند. به عنوان مثال پیامکی مبنی بر 
ثبت شکایت علیه شما برایتان فرستاده می شود. این 
پیامک می تواند به راحتی تعادل فکری شما را به هم 
بریزد و راه را برای کلاهبرداری پیامکی سودجویان 
هموار کند. اغلب شهروندان با دیدن پیامک هایی 
مثل ثبت شکایت علیه آن ها، حذف کارت سوخت 
و یارانه یا سبد معیشتی نگران می شوند و ناخواسته 
روی لینک فرستاده شده کلیک می کنند. به احتمال 
زیاد کلاهبردارها از طریق بدافزارهای نصب شده 
و به واسطه پرداخت مقدار کمی پول، اطلاعات 
کارت افراد را به دست می آورند و در اولین فرصت 
حساب شهروندان را خالی می کنند. متاسفانه کلیک 
مساوی  نامعتبری  لینک های  چنین  روی   کردن 

با کلاهبرداری از شما خواهد بود.

بیماری  انتقالی از ماهی قرمز به کودکان

به ماهی ها اسهال و  عوارض دست زدن بچه ها 
استفراغ و تب شدید است. توصیه می شود بعد از هر 
بار دست زدن به ماهیان زینتی، دست ها با آب و 
صابون خوب شسته شود و از دست زدن به چشم، 

پوست و دهان خودداری شود. استفاده از دستکش نیز 
برای افراد دارای سوابق آلرژی ضروری است. بعضی 
از ماهی ها به باکتری آلوده اند و تماس با آنها ممکن 

است موجب بیماری های پوستی و اگزما شود.

واکسینه شده هم ناقل امیکرون است؟

محققان می گویند افراد واکسینه شده حتی اگر علائم 
کمی داشته باشند یا هیچ علامتی نداشته باشند، باز 
هم می توانند این ویروس را به راحتی منتقل کنند. 
واکسن دوز سوم یا شانس ابتلا را به حداقل می رساند 

یا اگر هم فرد مبتلا شود، نوع خفیف تر سویه امیکرون 
را می گیرد و احتمال بستری یا مرگ و میر فرد به طور 
چشمگیری کاهش پیدا می کند. امیکرون نسبت به 

دلتا به میزان بیشتری در سطوح باقی می ماند.

کنترل قند خون با نوشیدنی دارچین

ترکیب این نوشیدنی برای کنترل قند خون موثر 
است. دارچین یکی از بهترین ادویه هاست که از بروز 
دیابت نوع 2 پیشگیری می کند. ترکیبات دارچین 
روی آنزیم های گوارشی تأثیر می گذارد و به تجزیه 

ترکیبات مغذی کمک و قند خون را کنترل می کند.
افزودن دارچین به سیب باعث می شود که بدن بهتر 
بتواند گلوکز را کنترل کند و سرعت جذب آن را 

کاهش دهد. این اثرات نیز سلامتی را ارتقا می دهد

معجون لاغری کدو سبز

مصرف سبزیجات در صبحانه تاثیر چشمگیری در 
رسیدن به وزن ایده آل و لاغری دارد. نوشیدن روزانه 
یک لیوان از معجون کدو سبز با معده خالی میزان 
سوخت و ساز بدن را تا مقدار زیادی افزایش می دهد. 

ابتدا یک عدد کدو سبز بزرگ، سه عدد خیار و یک 
عدد سیب ترجیحا سبز را با هم مخلوط کرده آن 
را به صورت مایع استفاده کنید. این معجون موجب 

سوزاندن کالری و باعث کاهش وزن می شود.

اگر مجبور به سفر رفتن شدید، حتما با خودتان از منزل غذا و خوراکی های لازم را ببرید. مواد غذایی را در جای خنک 
قرار دهید تا از فساد آنها جلوگیری شود.به دلیل اینکه کروناویروس مقاومت بالایی در برابر سرما دارد، تا جای ممکن 
از مصرف مواد غذایی به صورت سرد پرهیز کنید.اگر قصد پختن کباب یا هر غذای دیگری را در طول سفر دارید، 
موادغذایی به خوبی پخته شده  باشد.هنگام بسته بندی مواد غذایی غذاهای خام را طوری بسته بندی کنید که با مواد 
پخته هیچ گونه تماسی نداشته  باشد.به هیچ عنوان از رستوران های بین راهی و غذاهای آماده ای که در این مکان ها وجود 

دارند استفاده نکنید.بنابر اعلام سازمان بهداشت جهانی، تغذیه در شیوع و ابتلا به ویروس کرونا نقش بسزایی دارد.

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

وقتی که او مُرد

گام اول: فهرستی از تمام خواسته هایتان تهیه کنید. گام 
دوم: شور و اشتیاق رویاهایتان را بالا ببرید. توجه داشته 
باشید اگر آرمانی موجب تغییری در تپش قلب تان نشود، 
قطعا خواسته مناسبی نیست.گام سوم: اگر اولین بار است 
این خواسته را می نویسید، مانعی وجود ندارد، اما اگر قبلا 
هم این رویا را در سر داشته اید و هنوز به آن نرسیده اید، از 
خود بپرسید که علت این ناکامی چه بوده است؟ پس یا در 
دوره های مهارت آموزی برای رسیدن به هدف تان شرکت 
کنید و یا از کسانی کمک بگیرید که به خواسته مشابه 

به  همیشه  کنید  سعی  چهارم:  رسیده اند.گام  شما 
به  رسیدن  برای  و  کنید  فکر  روش ها  بهترین 
بردارید.گام پنجم:  امروز قدمی  آرزوهایتان همین 
شهامت خود را با هر شکستی از دست ندهید. یادتان باشد 
در دل هر حادثه ای که در مسیر رویاهایتان رخ می دهد، 
درسی نهفته است که لازم است آن را خوب بیاموزید. برای 
هر انسانی در جهان، رسیدن به رویاها و آرزوهایش، توأم 
با شیرین ترین احساس موفقیت است. بزرگی میگوید: 
»رویاهایت را در چشمانت نگه ندار؛ زیرا همچون اشک 

جاری می شوند و فرومی ریزند؛پس آن ها را در قلبت حفظ 
کن تا با هرتپش به یاد بیاوری که باید آن ها را به حقیقت 
تبدیل کنی.« آرزو ها و خواسته ها بر روی کاغذ بنویسید تا 
به تمرکز نیرو های جهان بر روی آن ها کمک می کند. 
برای هر آرزو یک دفترچه کوچک قرار بدهید. آرزو را طوری 
روی کاغذ بنویسید که انگار قبلا رخ داده است. قدرت در 
تکرار وجود دارد. هر روز مدتی را به فکر رسیدن به آرزوی 
خود قرار دهید. این تمرکز در طول زمان در آخر می تواند 

باعث برآورده شدن آرزوی شما شود.

5 گام مهم برای رسیدن به رویاهایتان

یاد یاران 
شهید احمد صفایی: از شما برادران و خواهرانم خصوصا از شما پدر و مادر عزیزم خداحافظی 
می کنم و امیدوارم هیچوقت راهی جز راه خدا ، ایمان ، شهادت و خداگونه شدن، نپذیرید. اگر 

حتی تحمیلی نیز باشد ، چون دنیا زود گذر است و بی وفا. چهارشنبه 11  اسفند   14۰۰ * شماره 5147
ارگ کلاه فرنگی بیرجند4

ارگ کلاه فرنگی که در کنار دیگر جاهای دیدنی 
بیرجند همچون »مدرسه  شوکتیه«، »باغ اکبریه«، 
ارزش  دارای  بهارستان«  »ارگ  و  بیرجند«  »قلعه 
تاریخی و فرهنگی است، در دوران حکومت قاجاریان 
و در سال های 12۶4 تا 1۳1۳ هجری قمری در 
بیرجند احداث شده است. عمارتی که  شهرستان 
گفته می شود طراح و سازندگان، آن را با کاربری مقر 
حکومتی و به مساحت تقریبی 7۰۰ متر مربع احداث 
کرده اند.  سازندگان این میراث ملی، آن را به فرم 
زیگوراتی یا شکل پله پله ای، در ۶ طبقه، با معماری 

زیبا و قابل توجهی ساخته  اند و اکنون به همت سازمان 
میراث فرهنگی کشور، همچون عمارتی کهن و 
ارزشمند به ثبت ملی رسیده است. این بنا در ابتدا با 
پلان ۶ ضلعی ساخته شده و در آخرین طبقه که راس 
عمارت را تشکیل می دهد به شکل مخروطی تبدیل 
شده و نمایی زیبا و باشکوه را ایجاد کرده است. بخش 

مرکزی عمارت بخش حوضخانه است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
تمام افکار خود را روی کاری کـه دارید انجام می دهید متمرکز کنید. 

پرتوهای خورشید تا متمرکز نشود نمی سوزاند.
 »گراهام بل«

نکات  مهم در رابطه با نحوه تغذیه برای سفر در ایام کرونا

وقتی که مرد، حتی یک نفر هم توی محل ما ناراحت نشد. بچه های محل اسمش رو گذاشته بودند مرفه بی درد. شنیده بودیم 
چند تا برادرزاده و خواهرزاده دارد که آنها هم وقتی دیده بودند آبی از اجاق عموجان و دایی جان گرم نمی شود، تنهایش گذاشته 
بودند.وقتی مُرد، من و سه چهار تا از بچه ها که می دانستیم ثروت عظیمش بی صاحب می ماند، بدون اینکه بگذاریم کسی از 
همسایه ها بفهمد، شب اول با ترس وارد خانه  اش شدیم و هر چه پول نقد داشت، بلند کردیم. بعد هم با خود کنار آمدیم: این 
که دزدی نیست او به این پول ها احتیاجی ندارد. تازه می توانیم کمی ازآن را از طرفش صرف کار خیر کنیم. اما برای مراسم 
خاکسپاری  که به بهشت زهرا رفتیم، من و بچه ها چقدر خجالت کشیدیم. موقعی که 15۰ بچه یتیم از بهزیستی آمدند بالای 

سرش و فهمیدیم مرفه بی درد خرج سرپرستی همه آنها را می داده. از خودمان پرسیدیم: او تنها بود یا ما؟
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

354617928

279538416

186249357

923781645

745326189

618495273

831954762

597162834

462873591

جدول سودکو

فرهنگ و هنر

»علف زار« در راه اکران نوروزی 
»علف زار« به تهیه کنندگی بهرام رادان و کارگردانی 
کاظم دانشی به گفته مرتضی شایسته سخنگوی 
شورای صنفی نمایش از 1۸ اسفند ماه به عنوان یکی 
از فیلم های اکران نوروز در سینماهای سراسر کشور 
به نمایش درخواهد آمد. این فیلم که برای اولین بار 
در جشنواره فجر امسال به نمایش درآمد در 1۳ رشته 
کاندیدای دریافت جایزه شد و در نهایت توانست 
4 سیمرغ بلورین و یک دیپلم افتخار از این رویداد 
سینمایی دریافت کند تا به نوعی پدیده جشنواره چهلم 
باشد.»علف زار« که در هر 4 رشته بازیگری نقش 
اول و مکمل زن و مرد، بهترین فیلم، کارگردانی، 
فیلمنامه و... کاندیدای دریافت سیمرغ شده بود، 
در نهایت توانست سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقش مکمل زن، بهترین فیلمنامه، بهترین تدوین، 
بهترین صداگذاری و دیپلم افتخار بهترین موسیقی 
متن را دریافت کند. در »علف زار« پژمان جمشیدی، 
سارا بهرامی، ستاره پسیانی، ترلان پروانه، صدف 

اسپهبدی،  رویا جاویدنیا    ایفای نقش می کنند.

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

ارائه خدمات ثبت  احوال در

 دفتر پیشخوان آوا 
تعویض شناسنامه و کارت ملی 
 ثبت نام کارت هوشمند ملی  

 ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق 

از بین شما مراجعه کنندگان محترم به قید قرعه
 جوایز نفیسی تعلق خواهد گرفت 

آدرس : میدان شهدا - پشت بانک صادرات
  ساختمان آوا - 32234532

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان 
قرآن انجام می گردد   و عواید آن صرف بیماران 
سرطانی  صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه 

قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        



۵
چهارشنبه *  ۱۱  اسفند ۱۴۰۰ * شماره ۵۱۴۷ 

قربانی شدن 6 نفر دیگر براثر کرونا

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان با بیان اینکه کرونا جان 6 نفر هم استانی را گرفت، گفت: در شبانه روز گذشته ۱۷۱ مورد 
جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۳ مورد از بشرویه، ۸۴ مورد از بیرجند، ۲ مورد از خوسف، ۸ مورد از درمیان، ۱۱ مورد از زیرکوه، 

۹ مورد از سرایان، ۵ مورد از سربیشه،   ۱۲ مورد از طبس، ۸ مورد ازفردوس، ۱۲ مورد از قائنات و ۱۷ مورد از نهبندان شناسایی شد.

* معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان جنوبی گفت: نشاط 
سیاسی، یکی از شاخصه های مهم 

دانشگاه تراز انقلاب اسلامی است.
رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل   *
تعاونی های  گفت:  استان  اجتماعی 
خراسان جنوبی در ۱۱ ماه گذشته ۱۰ 
میلیون و ۴۸۲ هزار دلار برای استان 

ارزآوری داشت.
استان  صداوسیمای  گزارش  *به 
دستگاه  یک  برخورد  دوشنبه  روز 
خودروی پراید با سمند در کیلومتر 
۱۱ محور نهبندان - زابل 6 کشته 

و مصدوم برجای گذاشت.

اخبار  کوتاه 

سرمایه گذاری شرکت ویستاریل 
پارس در راستای توسعه صنایع ریلی 

استاندار خراسان جنوبی از سرمایه گذاری شرکت 
ویستاریل پارس در طرح توسعه صنایع ریلی 
استان خبر داد. قناعت، از آمادگی استان برای 
فراهم نمودن تسهیلات لازم به منظور ایجاد 
صنایع جوار ریلی و تأمین لوکوموتیو نیز گفت.

به گفته وی؛ افزایش لوکوموتیو و ایجاد صنایع 
ریلی، حجم بار و مسافر را بیشتر کرده و اشتغال 
خوبی به دنبال خواهد داشت. استاندار متذکر شد: 
احداث کارخانه نگهداری و تعمیر لوکوموتیو و 
واگن های باری در طبس با مدیریت راه آهن 
شرق کشور، شرایط امیدوار کننده ای را برای 
جمعیت جویای کار و دارای مهارت شهرستان 
فراهم خواهد آورد. مدیرعامل شرکت ویستاریل 
پارس نیز در ادامه از احداث کارخانه تولید کاغذ 
از آهک خبر داد و گفت: کارگاه های صنایع 
جوار ریلی در اداره کل راه آهن شرق واقع در 
شهرستان طبس ایجاد و راه اندازی می شود 
و احداث این واحدهای تولیدی اشتغال و رونق 

اقتصادی را به همراه خواهد داشت.

خانه صنعت و معدن خراسان جنوبی 
راه اندازی شد

خانه صنعت و معدن خراسان جنوبی با حضور 
قائم مقام دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت 
خانه  دبیرکل  مقام  قائم  شد.  تشکیل  ایران 
صنعت، معدن و تجارت ایران در این مراسم  
گفت: خانه صنعت و معدن ایران از ۲۰ سال 
پیش راه اندازی و از همان زمان شعبه آن در 
خراسان جنوبی نیز تشکیل شده، اما فعالیت 
آن به دلایلی ادامه نداشته است. خالقی افزود: 
در استان هایی که دارای خانه صنعت و معدن 
است از فرصت های ایجاد شده به نفع بخش 

خصوصی استفاده می شود.

پروازهای نوروز 
هواپیمایی پارس ایر لغو شد

فرودگاه  کل  اداره  عمومی  روابط  کارشناس 
های استان گفت: شرکت هواپیمایی پارس 
تهران- مسیر  در  را  نوروز  پروازهای  ایر 

بیرجند-تهران لغو کرد. صدری افزود: علت لغو 
پروازهای هواپیمایی پارس در ایام نوروز برنامه 
ریزی ایام نوروز و کاهش تقاضای مسیرهای 
کاری و اداری می باشد. صدری اظهار کرد: 
این لغو تنها مختص فرودگاه بیرجند نبوده و 
پارس ایر مسیر های پروازی خود را در استان 
های فارس،سیستان بلوچستان،کرمان و... را 

نیز باطل کرده است.

ساکنان محلات کم برخوردار 
تحت پوشش بیمه سلامت 

قرار  می گیرند

اینکه  بیان  با  استان  بیمه سلامت  مدیرکل 
به  استان  برخوردار  کم  محلات  ساکنان 
صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت 
قرار می گیرند، گفت: ۸۰ درصد طرح پزشک 
خانواده در خراسان جنوبی اجرایی شد. اربابی 
افزود: برخی از ساکنان محلات کم برخوردار 
ممکن است فاقد بیمه باشند که با شناسایی 
آن ها از این خدمت بهره مند می شوند. وی 
محلات  در  افراد  بیمه  طرح  اینکه  بیان  با 
کم برخوردار استان در سه ماه نخست سال 
شد،  خواهد  اجرایی  کامل  صورت  به  آینده 
ادامه داد: براساس برآورد ما تعداد افراد فاقد 
کشور  نسبت  به  جنوبی  خراسان  در  بیمه 
بسیار پایین است که آمار آنان حدود پنج تا 
از  وی  شود.  می  ببینی  پیش  نفر  هزار   ۱۰
تحقق ۱۰۰ درصدی نسخ الکترونیکی بیمه 
سلامت خبر داد و گفت: تمامی نسخه های 
کاملا  به صورت  ها  شهرستان  در  پزشکی 
الکترونیک ارائه می شود و اگر عایداتی از محل 
الکترونیکی شدن خدمات داشته باشیم صرف 
توسعه خدمات خواهد شد. اربابی به پرداخت 
۱۰۰درصد هزینه درمان بیماران خاص توسط 
بیمه سلامت اشاره کرد و افزود: تمامی خدماتی 
که در لیست سامانه بیمه سلامت تعریف شده 
به صورت رایگان و بدون هیچ محدودیتی ارائه 
می شود اما گاهی بیماران نسبت به خرید دارو 
خارج از لیست اقدام می کنند که هزینه  آن 

پرداخت نمی شود.

یعقوبی- رئیس بنیاد مستضعفان کشور گفت: 
سهمیه خراسان جنوبی از تفاهم نامه ساخت 
کشور محرومان  مسکونی  واحد  هزار   ۲۰ 

افزایش  واحد  هزار  به  که  است  واحد   ۵۵۰
دادیم و این یک عیدی در روز مبعث پیامبر 
گرامی اسلام)ص( برای مردم شیعه و سنی 
خراسان جنوبی است.  فتاح روز گذشته در 
آیین آغاز عملیات اجرایی احداث ۲۰ هزار واحد 
مسکن محرومان در سراسر کشور که با حضور 
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و استاندار 
خراسان جنوبی در روستای نوغاب شهرستان 
درمیان برگزار شد، افزود: اینها بهانه است؛ نظام 
اسلامی خادم مردم و نظام مردمی است زیرا 
حکومت باید مردمی باشد و درد مردم را ببیند. 
وی ادامه داد: این واحدها همانطور که به اسم 
محرومان است باید برای محروم ترین افراد 
باشد و سهمیه دستگاه های حمایتی شامل 
۱۰ هزار واحد برای کمیته امداد و ۱۸ هزار 
واحد برای خانواده های دومعلول و بالاتر جامعه 
هدف بهزیستی جداگانه در حال ساخت است. 
وی اظهار کرد: برای اینکه مردم با دولت باشند، 
دولتمردان باید مردمی باشند و حرفی نزنند که 
نتوانند به آن عمل کنند یا اگر قول می دهند، 
عملیاتی شود. رئیس بنیاد مستضعفان ادامه 
داد: تامین زیرساخت هایی مانند آب، برق و گاز 
نیز نسبت به طرح های دیگر مسکن راحت تر 
است و تا درب منزل انجام خواهد شد. وی 
گفت: علاوه بر ۲۰۰ میلیون تومان وام بنیاد 
مسکن ما نیز ۵۰ میلیون تومان تسهیلات 
و  می کنیم  پرداخت  واحد  هر  به  بلاعوض 
مابقی باید توسط متقاضی تامین شود. فتاح 
افزود: به عنوان عیدی دیگر به هر خانواده این 
روستا که شامل هزار خانوار است، یک کارت 

هدیه تقدیم می شود.

عواید فروش املاک بنیاد مستضعفان 
در استان هزینه شده است

بنیاد مستضعفان در سفر  رئیس  همچنین 

خود به استان با نماینده ولی فقیه نیز دیدار 
کرد. فتاح در این دیدار گفت: قول می دهیم 

اگر واقعا از فروش املاک در خراسان جنوبی 
و  برگردد  استان  به  شود،  حاصل  درآمدی 
املاک  فروش  عواید  برابر  چندین  تاکنون 
هزینه شده است. این مقام مسئول افزود: این 
عواید در منطقه هدف محرومیت زدایی بنیاد 
در شهرستان درمیان و یا مسائل مربوط به 
حمایتی و عمرانی سرمایه گذاری شده و این 
خدمات ادامه دارد و ما آن را وسعت می دهیم.
وی یادآور شد: آقای مرتضوی معاون اجرایی 
رئیس جمهور در ۲ سال گذشته که مسئول 
خراسان  به  بود،  مستضعفان  بنیاد  املاک 
جنوبی هم سفر داشته  و گره گشایی هایی 
در املاک مردم صورت گرفته است. رئیس 
بنیاد مستضعفان خاطرنشان کرد: حل موضوع 
املاک در خراسان جنوبی پیچیدگی هایی دارد 
که باید به نتیجه برسد و تلاش ها برای حل 
آن ادامه دارد. وی با یادآوری اینکه طرح های 
محرومیت زدایی  در شهرستان مرزی درمیان 
مورد بررسی و ارزیابی قرار می گیرد، افزود: 
در  آینده  سال  ما  محرومیت زدایی  اقدامات 
در سطح  و  بهتر  درمیان  مرزی  شهرستان 
بالاتری از گذشته خواهد بود، به نحوی که 
مردم این منطقه تغییر و تحول را احساس 

کنند. فتاح به تکمیل نیروگاه شهر قاین و 
اختلافات قضایی با وزارت نیرو اشاره کرد و 

گفت: ما آمادگی داریم سهم وزارت نیرو را در 
این پروژه برای توسعه و سرمایه گذاری در 
آن خریداری کنیم. وی با اشاره به اینکه بنیاد 
مستضعفان طرح هایی را در سطح استان در 
زمینه کشاورزی و بانکی در حال انجام دارد، 
اضافه کرد: این طرح ها مسائل فنی و اقتصادی 

دارد که با حل آن، قابل انجام است.

نگاه ویژه بنیاد به استان

استاندار گفت: رویکرد بنیاد مستضعفان، نگاه 
ویژه به مناطق محروم از جمله خراسان جنوبی 
است.  قناعت اظهار کرد: این سفر همزمان 
با عید سعید مبعث و سالروز تاسیس بنیاد 
مستضعفان صورت گرفته و قطعا منشاء خیر 
و برکت و حرکت های تحولی برای استان 
خواهد بود.وی یادآور شد: با استقرار آقای فتاح 
در بنیاد مستضعفان کشور، شاهد حرکت های 
جهادی، جدید و بسیجی در این مجموعه 
هستیم. استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: در 
یک اقدام جدید و در تفاهم نامه ای بین بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی و بنیاد مسکن، ۲۰ 
هزار واحد مسکونی ویژه محرومان در سطح 
کشور احداث می شود. قناعت، خراسان جنوبی 

را سومین استان پهناور و دومین استان محروم 
کشور معرفی و اضافه کرد: حجم محرومیت 
حاکم بر خراسان جنوبی قابل مقایسه با دیگر 
استان ها نیست و در گذشته بی توجهی های 
زیادی به این استان شده که این موضوع باعث 
شد در شاخص های توسعه ای رتبه های خوبی 

در سطح کشور نداشته باشیم.

خدمات  بنیاد مستضعفان
 به اطلاع مردم برسد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی نیز گفت: 
شرایطی در کشور ایجاد شده که مردم و دولت 
یکی هستند، در این شرایط امور و خدماتی که 
توسط دولت و نظام به مردم ارائه می شود، 

نیازمند اطلاع رسانی بیشتر است. 
حجت الاسلام عبادی افزود: امور و خدماتی 
که به مردم ارائه می شود، نیازمند اطلاع رسانی 
انجام  که  اموری  از  بسیاری  است،  بیشتر 
می شود ممکن است مبهم باشد و علاوه بر 
این عده ای هم هستند که همواره القائاتی به 
ذهن مردم دارند و آن ها را وسوسه می کنند که 
این آثار سوء دارد، بنابراین اطلاع رسانی ها باید 
بیشتر شود. وی ادامه داد: اگر احیاناً در مواردی 
افراد نقدی دارند، باید یک سیستم ارتباطی 
ایجاد شود تا آن ها بتوانند نقد خود را منتقل 
کنند و  مسئولان ما در دسترس افراد باشند تا 
انتقادهای آنان را بشنوند. عبادی افزود: در سال 
۱۴۰۰ بعد از یک مجلس انقلابی، یک دولت 
انقلابی و مردمی به وجود آمد، قوه قضاییه هم 
پا در رکاب است که باید مسئولان فرصت را 

غنیمت  بشمردند.

جایگاه ویژه خراسان جنوبی برای بنیاد 
مستضعفان و کشور

انقلاب  مستضعفان  بنیاد  رئیس  همچنین 
انسجام  شورای  جلسه  در  کشور  اسلامی 
بخشی واحدهای تابع بنیاد مستضعفان در 
برای  بر جایگاه ویژه خراسان جنوبی  استان 

بنیاد مستضعفان و کشور تأکید کرد. فتاح 
در این جلسه گفت: خراسان جنوبی به دلیل 
 نگاه ویژه  مقام معظم رهبری )مدظله العالی(
و رئیس جمهور محترم حضرت آیت ا... رئیسی 
برای ما مهم است. وی گفت: تشکیل جلسه 
شورای انسجام بخشی واحدهای تابعه بنیاد 
مستضعفان در استان به صورت ماهانه حرکت 
خوبی است که باید استمرار یابد اما بهتر است 
به صورت چرخشی صورت پذیرد. فتاح با تأکید 
بر این که توسعه خراسان جنوبی برای همه 
ما مهم است، ادامه داد: با توجه به شناخت 
دقیق استاندار از روند کار در بنیاد مستضعفان، 
انتظار می رود در دوره تصدی ایشان  حضور 
و فعالیت این نهاد در استان پررنگ تر از قبل 
باشد. وی گفت: باید بیش از پیش به استان 
خراسان جنوبی توجه نمود و اقداماتی که در 

گذشته انجام شده ، تکمیل گردد.

توجه به مناطق محروم؛ 
استراتژی بنیاد مستضعفان

استاندار در این جلسه گفت: استراتژی بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی کشور در تمامی 
فعالیت ها، توجه ویژه به مناطق محروم می 
باشد. قناعت افزود:  اگر چه هر فعال اقتصادی 
در اقدامات و برنامه های خود به دنبال درآمد 
زایی بیشتر است ، اما بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی کشور از این قاعده مستثنی می باشد.
وی تأکید کرد: این سازمان به دنبال کارهای 
شیک و زیبا که تنها منابع درآمدی بالا ایجاد 
می کند، نیست. وی افزود: با عنایت به این 
استراتژی و با توجه به بعد محرومیت استان، 
انتظار این است که بنیاد به طور ویژه و بیش 
از پیش به این استان توجه نماید. قناعت با 
بیان اینکه این نهاد انقلابی در فعالیت های 
خود نگاه حاکمیتی دارد، افزود: از مهمترین 
رویکردهای این حوزه، ایجاد امنیت غذایی، 
از مناطق کمتر  به محرومیت زدایی  توجه 

توسعه یافته و... می باشد.

عیدی بنیاد مستضعفان به مردم خراسان جنوبی 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

امام علی)علیه السلام( فرمودند: نظام دین دو چیز است؛ منصف بودن و کمک های مالی کردن به برادران.

آگهی مجمع عمومی عادی
 انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند 

بــا توجــه بــه اینکــه جلســه مجمــع عمومــی نوبــت دوم روز شــنبه مــورخ 1400/11/03ســاعت 8/30 
صبــح بــه حــد نصــاب نرســیده اســت جلســه نوبــت ســوم در روزچهارشــنبه مــورخ 1400/12/25راس 
ســاعت 16 در محــل حســینیه امــام جعفرصــادق )ع) واقــع در فلکــه اول سجادشــهر برگــزار خواهد شــد. 
از کلیــه اعضــای انجمــن دعــوت مــی شــود حضــور بــه هــم رســانند. چنانچــه عضــوی بنــا بــه دلایلــی 
ــا مراجعــه بــه دفتــر انجمــن بــه یکــی  نتوانــد در جلســه مجمــع عمومــی شــرکت نمایــد مــی توانــد ب
دیگــر از اعضــا وکالــت داده تــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق الذکــر شــرکت نمایــد .همچنیــن از کلیه 
اشــخاصی کــه تمایــل  بــه عضویــت در ســمت بازرســان انجمــن دارنــد دعــوت مــی گــردد تقاضــای 
کتبــی خــود را بــه انضمــام کپــی شناســنامه،کارت ملــی و یــک قطعــه عکــس 4*3 حداکثــر تــا تاریــخ 

1400/12/19بــه دبیرخانــه انجمــن تحویــل نماینــد . 
دســتور جلســه : 1- گــزارش کتبــی عملکــرد هیئــت مدیــره و بازرســان انجمــن 2- انتخــاب بــازرس 
اصلــی و علــی البــدل هیئــت مدیــره انجمــن بــه مــدت یــک ســال 3- طــرح و تصویــب صــورت هــای 

مالــی انجمــن 4- طــرح و تصویــب بودجــه پیشــنهای بــرای ســال 1400
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت حمل و نقل بانیان ترابر شرق )سهامی خاص(

به شماره ثبت 4325 و شناسه ملی 1036005۷۷69 
 بدینوســیله از کلیــه ســهامداران محتــرم ، وکیــل یــا قائــم مقــام ، صاحب ســهم و یــا نماینده آنــان دعوت 
ــر شــرق )ســهامی خــاص ( ــان تراب  مــی شــود در جلســه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه شــرکت بانی
 کــه راس ســاعت 10 صبــح روز یکشــنبه مورخــه 1400/12/22 در محــل بیرجنــد، کیلومتــر 11 جــاده 
کرمــان، کارخانــه کویرتایــر ســالن کنفرانــس اداری برگــزار مــی گــردد حضــور بــه هــم رســانند. لازم به 
ذکــر مــی باشــد کســانی کــه از طــرف ســهامداران محتــرم وکالــت یــا نمایندگــی دارنــد باید اصــل نامه 

نمایندگــی یــا وکالــت نامــه معتبــر را بــه همراه داشــته باشــند. 
دســتور جلســه: 1- اســتماع گــزارش هیئــت مدیــره ، حســابرس مســتقل و بــازرس قانونــی در خصــوص 
عملکــرد صــورت هــای مالــی دوره 9 ماهــه منتهــی بــه 30 آذر 1400  2- بررســی و تصویــب صــورت 
ــود   ــیم س ــوص تقس ــم در خص ــاذ تصمی ــه 30 آذر 1400  3- اتخ ــی ب ــه منته ــی دوره 9 ماه ــای مال ه
4- انتخــاب حســابرس و بــازرس قانونــی شــرکت و تعییــن حــق الزحمــه آنــان  5- انتخــاب روزنامــه 
کثیرالانتشــار 6 - تعییــن حــق الحضــور اعضــای غیــر موظــف هیئــت مدیــره  ۷- ســایر مــواردی کــه در 

صلاحیــت مجمــع عمومــی عــادی مــی باشــد. 
هیئت مدیره شرکت حمل ونقل بانیان ترابر شرق)سهامی خاص(

آگهی مجمع عمومی فوق العاده 
انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند 

ــخ  ــت دوم( در تاری ــی )نوب ــن صنف ــاده انجم ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم ــه جلس ــه اینک ــه ب ــا توج ب
1400/11/03 ســاعت 10/30 صبــح واقــع در محــل حســینیه امــام جعفــر صــادق )ع( بــه حــد نصــاب 
ــور  ــل مذک ــاعت 1۷/30 در مح ــورخ 1400/12/25 راس س ــوم م ــت س ــه نوب ــت جلس ــیده اس نرس
برگــزار خواهــد شــد. از کلیــه اعضــای انجمــن دعــوت مــی شــود در جلســه شــرکت نمایند.ضمناً کســانی 
کــه نمــی تواننــد، بــا مراجعــه بــه دفتــر انجمــن بــه یکــی از اعضــای انجمــن وکالــت داده تــا در جلســه 

فــوق شــرکت نماینــد. 
دستورجلسه: اصلاح ماده ۷ اساسنامه انجمن صنفی 

هیئت مدیره

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با  ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای   

) اجرای نمای ساختمان مرکزی پارک علم و فناوری خراسان جنوبی(
پارک علم و فناوری خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)فشرده( اجرای نمای ساختمان مرکزی پارک علم و فناوری خراسان جنوبی به شماره 
)2000004720000002( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت 
ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/12/09 می باشد. ضمناً هزینه آگهی از برنده 

مناقصه دریافت می شود.  
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 15 روز پنجشنبه 1400/12/12  

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 15 روز یکشنبه 1400/12/22   
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9 صبح روز دوشنبه  1400/12/23 

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:  بلوار مدرس - چهارراه سیلو - خیایان امام موسی صدر 

شرقی - دبیرخانه مرکزی پارک علم و فناوری خراسان جنوبی - تلفن 05632462121        
تذکر: باتوجه به ابلاغیه جدید در خصوص حذف ارسال فیزیکی پاکت های "ب"و "ج"، 

استفاده از برنامه امضاء دیجیتال در زمان ارسال پاکات "ب" و "ج" الزامی می باشد.
 تذکر: پاکت های "ب" و "ج" الزاما از طریق برنامه امضاء دیجیتال ارسال و بارگذاری گردد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره  140060308308000128 مورخ 1400/10/29 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سربیشه  حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن مودی  فرزند علی بشماره شناسنامه 2259  صادره از حوزه 3 بیرجند  در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی محصور و مشجر به مساحت 8092/09  متر مربع پلاک 609 و 689 فرعی از 1156- اصلی 
مزرعه مود واقع در شهر مود بخش 2 سربیشه  خریداری با قولنامه های عادی و محلی از مالکین رسمی و وراث قانونی 
آقای محمد مقصودی و محمد مودی و خانم صغری مودی محرز گردیده است با این توضیح که آقای حسن مودی 

متقاضی فوق به موجب یک برگ گواهی که به امضاء معتمدین محلی رسیده است اظهار نموده که مالکین رسمی فوت 
نموده اند و به وراث قانونی آنها دسترسی ندارد  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/25    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/11 
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه     شناسه :238148



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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امام علی علیه السلام فرمودند:

نوبِ موعُ إلّ لقَسوةِ القلوبِ، و ما قسََتِ القلوبُ إلّ لکَِثرْةِ الذُّ ما جَفَّتِ الدُّ
چشم ها نخشکید مگر بر اثر سخت دلی و دل ها سخت نشد مگر به سبب گناه زیاد.

)بحارالنوار: ج 60، ص 73، ح 354(

صباغی-  ۴۸۰ جلد کتاب نفیس خطی و چاپ سنگی 
به همت خانواده شریف به مجموعه موزه، مرکز اسناد و 
مفاخر دانشگاه بیرجند وقف شد.مراسم تجلیل از واقفان 
نسخ خطی و چاپ سنگی روز دوشنبه 9 اسفند 1۴۰۰ 
در مجموعه موزه، مرکز اسناد و مفاخر دانشگاه بیرجند 
برگزار شد. در این مراسم خانواده شریف با همتی بلند 
مجموعه ای نفیس از نسخ خطی، کتب چاپ سنگی و 
کتب چاپ جدید را به موزه، مرکز اسناد و مفاخر دانشگاه 

بیرجند وقف کردند.
عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند در حاشیه این مراسم 
گفت: این مجموعه از دوره قاجار تا اواخر دوره پهلوی اول 
 در چهار نسل این خاندان جمع آوری و حفظ شده است. 
دکتر مفید شاطری یادآور شد: قدیمی ترین نسخ خطی 
و کتب چاپ سنگی مربوط به کتابخانه مرحوم آقا سید 
ابوطالب مجتهد قاینی پدر خانم آیت ا...  آقا محمدرضا 
شریف است. وی با بیان اینکه همچنین بخشی از 
کتاب ها از کتابخانه و برخی نیز تألیفات آقا سید ابوتراب 
مجتهد مشهور به انوار از علمای بزرگ بیرجند و فرزند 

آقا سید ابوطالب مجتهد است، ادامه داد:  در مجموعه 
سوم عمده کتاب ها مربوط به آیت ا... آقا محمد رضا 
شریف مشهور به شریعت مدار است که حین تحصیل در 
حوزه های نجف، مشهد و اصفهان خریداری شده است.

اهدای 480 جلد کتاب غنی
 به دانشگاه بیرجند

دکتر شاطری موضوع کتب این مجموعه غنی را در 
ادبیات  و  جغرافیا  حقوق،  تاریخ،  معارف،  دین،  حوزه 
برشمرد و بیان کرد:  از ۴۸۰ جلد کتاب اهدایی، 22۰ 
نسخه چاپ سنگی و 65 نسخه خطی و دست نویس 
است. این کتب چاپ جدید  از  و 195 نسخه   است 

عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند، با اشاره به اینکه 
برخی از کتاب ها مربوط به نویسندگان بیرجندی است 
که دیوان اشعار گلزار سعیدی و تفسیر سوره توحید و ... 
بخشی از کتب این مجموعه غنی را تشکیل می دهد. 
دکتر شاطری اضافه کرد: بخش دیگری از این مجموعه 

نفیس شامل کتب مرحوم محمدحسن شریف آزاده از 
بزرگان و صاحب نظران و دومین فرماندار شهر بیرجند 
اسکن  آینده  در  وقفی  کتب  کرد:  عنوان  است. وی 
 خواهد شد و از طریق کتابخانه الکترونیک در اختیار

علاقه مندان و دانش پژوهان قرار خواهد گرفت.
مجموعه این کتاب ها در مراسمی توسط حمیدرضا 

شریف و محمد حسن شریف آزاده فرزندان آن بزرگوار 
به نیابت از خانواده شریف وقف موزه، مرکز اسناد و 
مفاخر دانشگاه بیرجند شد. در ادامه این مراسم برادران 
از  شاطری  دکتر  و  دکتر لامعی  همراهی  با  شریف 
بخش های مختلف موزه، مرکز اسناد و مفاخر دانشگاه 

بیرجند بازدید کردند.

صباغی - عملیات اجرایی احداث 2۰ هزار واحد 
همزمان  کشور  سراسر  در  محرومان  مسکن 
بنیاد  روسای  حضور  با  و  مبعث  سعید  عید  با 
مستضعفان و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
شهرستان درمیان آغاز شد. رئیس بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی کشور روز گذشته در این آیین 
که با حضور استاندار خراسان جنوبی و جمعی از 
مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد، گفت: 
عملیات اجرایی این واحدها به صورت پایلوت در 
شهرستان مرزی درمیان و در نقطه صفر مرزی 
ایران و افغانستان به دلیل اهمیت منطقه آغاز شد. 
اکبر نیکزاد، با بیان اینکه 2۰ هزار واحد مسکونی 
بنیاد  و  مسکن  بنیاد  بین  تفاهم نامه  براساس 
مستضعفان برای اقشار کم درآمد احداث می شود، 
اضافه کرد: این واحدها در مناطق روستایی و 
شهرهای زیر 25 هزار نفر احداث می شود و هزار 

واحد سهمیه خراسان جنوبی است.

۲00 میلیون تومان تسهیلات
 با بازپرداخت ۲0 ساله

وی با اشاره به نحوه مشارکت بنیاد مستضعفان و 
بنیاد مسکن در اجرای این طرح گفت: بنیاد مسکن 
برای احداث این واحدهای مسکونی 2۰۰ میلیون 
بازپرداخت 2۰  با  تومان تسهیلات پنج درصد 
ساله پرداخت می کند، همچنین بنیاد مستضعفان 
تومان  میلیون  واحد 5۰  هر  برای ساخت  هم 
رئیس  کرد.  خواهد  پرداخت  بلاعوض  کمک 
بنیاد مسکن بیان کرد: شناسایی افراد کم درآمد 

توسط بنیاد مستضعفان انجام و این واحدها برای 
افرادی احداث می شود که از نظر مالی ضعیف 
پوشش  تحت  مختلف  دلایل   به  ولی  هستند 
نهادهای حمایتی نیستند. وی ادامه داد: حداقل 
متراژ هر واحد 6۰ مترمربع است و بیشتر از این 
 متراژ را باید افراد با هزینه شخصی احداث کنند.
نیکزاد اضافه کرد: بنیاد مستضعفان در تامین 

میلگرد و سیمان این واحدها هم کمک خواهد 
کرد و امیدواریم خیر و برکت آن شامل حال مردم 
ما در سراسر کشور شود. وی افزود: با عنایت ویژه 
رئیس جمهور بر تامین تسهیلات ارزان قیمت 
ویژه مسکن روستایی تاکید شده است و با نگاه 
ویژه رئیس بنیاد مستضعفان، مصالح از جمله 
سیمان و میلگرد مورد نیاز به این 2۰ هزار واحد 

مسکونی تعلق می گیرد.رئیس بنیاد مسکن اظهار 
کرد: ستادی را برای احداث مسکن به ویژه در 
مناطق سیل زده و زلزله زده راه اندازی کردیم و 
اینجا هم به فوریت کار ادامه خواهد داشت تا 
بتوانیم از این فرصت ایجاد شده استفاده کنیم. 
وی افزود: با عنایت دولت در پرداخت تسهیلات 
ارزان قیمت و بنیاد مستضعفان با در نظر گرفتن 

5۰ میلیون تومان کمک بلاعوض برای هر واحد 
مسکونی، تامین میلگرد و سیمان رایگان کار 

ارزشمندی انجام می شود.

قیر رایگان برای 40 نقطه هدف 
محرومیت زدایی در کشور

وی اضافه کرد: همچنین با عنایت ویژه بنیاد 

مستضعفان برای ۴۰ نقطه هدف محرومیت زدایی 
در سراسر کشور قیر رایگان تامین شد. رئیس بنیاد 
مسکن کشور گفت: مشکل اصلی در این مناطق 
تامین قیر بود که با مساعد مجلس شورای اسلامی 
است. گرفته  قرار  مستضعفان  بنیاد  اختیار   در 
وی ادامه داد: برای تبدیل قیر به آسفالت در بنیاد 
مسکن و دهیاری ها مشکل نقدینگی داشتیم که 
قرار شد در این ۴۰ منطقه هدف، بنیاد مستضعفان 
باشد. داشته  هم افزایی  محرومیت زدایی  برای 

نیکزاد گفت: همه کمک خواهند کرد تا در چند 
ماه آینده قیر به آسفالت تبدیل شود و شبکه معابر 
روستاهای هدف بنیاد مستضعفان را آسفالت و به 

مردم کشور تقدیم کنیم.

استاندار: سهمیه خراسان جنوبی
به دوبرابر افزایش یابد

استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به وسعت 
استان و حجم محرومیت ها، تقاضای ما این بوده 
که سهمیه خراسان جنوبی از 55۰ واحد به 2 برابر 
افزایش یابد و پذیرفتن این پیشنهاد می تواند به 
 مردم کمک کند از این فرصت بیشتر بهره ببرند.
جواد قناعت افزود: امروز فضای کار، تلاش و 
کوشش بر کشور حاکم است و نهادهای انقلابی 
در این فضای جدید، نگاه ویژه ای به مردم دارند 
که ولی نعمتان ما هستند. وی با بیان اینکه  در 
تفاهم نامه ای بین این 2 نهاد، عملیات اجرایی 2۰ 
هزار واحد مسکونی در کشور آغاز شد،  اظهار کرد: 
اینکه این طرح با محوریت خراسان جنوبی آغاز 

می شود، نشان دهنده نگاه ویژه بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی به این استان است.

نماینده مجلس خواستار تامین 
هزینه آسفالت روستاها شد

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس 
شورای اسلامی نیز تامین هزینه های آسفالت 

 معابر در مناطق روستایی استان را خواستار شد.
حسین خسروی با ارائه این درخواست در مراسم 
آغاز عملیات اجرایی احداث 2۰ هزار واحد مسکن 
محرومان در سراسر کشور که با محوریت خراسان 
جنوبی و در روستای نوغاب شهرستان درمیان 
برگزار شد، گفت: یکی از مصوبات مجلس شورای 
 اسلامی، تامین قیر رایگان برای تمام کشور است.

وی گفت: مشکل اساسی و عمده دهیاری های ما 
در خراسان جنوبی، تامین هزینه های حمل و نقل 
و پخت قیر است.نماینده مردم بیرجند، درمیان و 
خوسف در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: 
چنانچه بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، هزینه های متحمل بر پخت و حمل و 
نقل قیر را متقبل شود، آسفالت راه های استان 

شتاب می گیرد. وی با اشاره به آیات و روایات 
مربوط به اهمیت جماعت و همبستگی ادامه 
داد: همه ما می بینیم که نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، کم نگذاشته و همه را به یک چشم 
دیده است.خسروی گفت: نیاز است دل های خود 
را به هم نزدیک کنیم تا بتوانیم از دین، ایران و 

ناموس خود دفاع کنیم.

وقف ۴۸۰ جلد کتاب نفیس خطی و چاپ سنگی
  به موزه، مرکز اسناد و مفاخر دانشگاه بیرجند

 در  راستای احیای سنت حسنه وقف و به همت خانواده شریف انجام شد:

 محرومان استان خانه دار می شوند
 همزمان با آغاز عملیات اجرایی احداث ۲۰ هزار  واحد مسکن محرومان در سراسر کشور؛


